
Rozkład jazdy autobusu Nr 2 dowożącego wyborców do lokali 

wyborczych  

Gminy Hajnówka  

w dniu 7 kwietnia 2024r. 
 

Nazwa lokalu 
wyborczego 

Miejscowość i miejsce 
odjazdu 

I kurs 
godzina 
odjazdu 

II kurs 
godzina 
odjazdu 

1 2 3 4 

Dubiny - 
Szkoła 

Sawiny Gród                          (Nr 12) 8.00 13.30 

Postołowo  (Nr 27 kol. + tabl. ogł) 8.10 13.40 

Lokal wyborczy Nr 1(Szkoła) 8.15-8.25 13.45-13.55 

Skryplewo                              (Nr 10) 8.50 14.20 

Lokal wyborczy Nr 1(Szkoła) 9.00-9.10 14.30-14.40 

Orzeszkowo 

Zatrostyniec   (ul.Daleka-Pałacyk) 9.50 15.20 

Podtrostyniec   (Nr 115 + Nr 109) 9.55 15.25 

Bokówka                             (Nr 123) 10.05 15.35 

Lokal wyborczy Nr 7 (Świetlica) 10.15-10.25 15.45-15.55 

Pasieczniki Duże     (Nr 25 Radny) 11.10 16.30 

Pasieczniki Duże                (Nr 14a) 11.15 16.35 

Pasieczniki Duże      (Nr 7a + Nr 3) 11.20 16.40 

Lokal wyborczy Nr 7 (Świetlica) 11.25-11.35 16.45-16.55 

Topiło                                       (Sklep) 11.55 17.20 

Łozice                                         (Nr 9) 12.05 17.30 

Olszyna                                    (Nr 93) 12.10 17.35 

Wygon                                   (Nr 133) 12.15 17.40 

Lokal wyborczy Nr 7 (Świetlica) 12.25-12.35 17.45-17.55 

 


